

**CAMARA MUN EST TURISTICA IBITINGA**

Av.Dr.Victor Maida, 563

CNPJ : 72918782/0001-53

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 1

Período: 01/03/2022 à 31/03/2022
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos**Grupo : 01/03/2022**Requisicao Data Fornecedor Processo
000062/22 01/03/2022 EXCELLENT AUTO POSTO LTDA

Empenho Ano Ficha

Nota(s)
000.005.283

| Cod Prod | Discr. | Unidade | Qtde | Valor Unitário | Centro de Custo | Valor Total |
|------------------|------------|---------|--------|----------------|---------------------------|-------------|
| 026.002.001 | ETANOL | UN | 68,843 | 4,29 | VEICULOS DE PROPRIEDADE D | 295,33 |
| TOTAL REQUISIÇÃO | | | 68,843 | | | 295,33 |
| TOTAL GRUPO | 01/03/2022 | | 68,843 | | | 295,33 |

Grupo : 03/03/2022Requisicao Data Fornecedor Processo
000087/22 03/03/2022 WAGNER TEODORO ALVES - ME

Empenho Ano Ficha

Nota(s)
000.000.319

| Cod Prod | Discr. | Unidade | Qtde | Valor Unitário | Centro de Custo | Valor Total |
|------------------|--------------------|---------|--------|----------------|------------------------|-------------|
| 005.000.135 | LANCHE NATURAL KG | KG | 7,91 | 27,00 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 213,57 |
| 008.022.061 | TORTA SALGADA | KG | 3,093 | 32,00 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 98,976 |
| 005.000.140 | MINI SALGADO FRITO | KG | 5,823 | 24,00 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 139,752 |
| TOTAL REQUISIÇÃO | | | 16,826 | | | 452,298 |
| TOTAL GRUPO | 03/03/2022 | | 16,826 | | | 452,298 |

Grupo : 08/03/2022Requisicao Data Fornecedor Processo
000063/22 08/03/2022 HERIADINE CAROLINE PINHEIRO 37815699855

Empenho Ano Ficha

103 2022 13

Nota(s)
000000000003

| Cod Prod | Discr. | Unidade | Qtde | Valor Unitário | Centro de Custo | Valor Total |
|------------------|------------|---------|------|----------------|------------------------|-------------|
| 005.001.009 | GÁS 13 KG | UN | 1 | 105,00 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 105,00 |
| TOTAL REQUISIÇÃO | | | 1 | | | 105,00 |
| TOTAL GRUPO | 08/03/2022 | | 1 | | | 105,00 |

Grupo : 11/03/2022

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/03/2022 à 31/03/2022
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 11/03/2022

| | | | |
|------------------|------------|---------------------------|----------|
| Requisicao | Data | Fornecedor | Processo |
| 000064/22 | 11/03/2022 | WAGNER TEODORO ALVES - ME | |

Empenho Ano Ficha

Nota(s)
000.000.337

| Cod Prod | Discr. | Unidade | Qtde | Valor Unitário | Centro de Custo | Valor Total |
|------------------|--------------------|---------|-------|----------------|------------------------|-------------|
| 005.000.135 | LANCHE NATURAL KG | KG | 4,345 | 27,00 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 117,32 |
| 005.000.140 | MINI SALGADO FRITO | KG | 5,365 | 24,00 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 128,76 |
| TOTAL REQUISIÇÃO | | | 9,71 | | | 246,08 |

| | | | | | | |
|-------------|------------|--|------|--|--|--------|
| TOTAL GRUPO | 11/03/2022 | | 9,71 | | | 246,08 |
|-------------|------------|--|------|--|--|--------|

Grupo : 22/03/2022

| | | | |
|------------------|------------|--------------------------|----------|
| Requisicao | Data | Fornecedor | Processo |
| 000076/22 | 22/03/2022 | GLADYS MORRE MAGAZINE ME | |

Empenho Ano Ficha

121 2022 13

Nota(s)
000.000.364

| Cod Prod | Discr. | Unidade | Qtde | Valor Unitário | Centro de Custo | Valor Total |
|------------------|-------------------------------|---------|------|----------------|------------------|-------------|
| 008.002.682 | ESPELHO DE PAREDE COM MOLDURA | UN | 1 | 19,99 | SECRETÁRIA-KATIA | 19,99 |
| TOTAL REQUISIÇÃO | | | 1 | | | 19,99 |

| | | | | | | |
|-------------|------------|--|---|--|--|-------|
| TOTAL GRUPO | 22/03/2022 | | 1 | | | 19,99 |
|-------------|------------|--|---|--|--|-------|

Grupo : 30/03/2022

| | | | |
|------------------|------------|------------------------------|----------|
| Requisicao | Data | Fornecedor | Processo |
| 000079/22 | 30/03/2022 | AGNALDO ROBERTO CATALANO-EPP | |

Empenho Ano Ficha

122 2022 13

Nota(s)
000.001.813

| Cod Prod | Discr. | Unidade | Qtde | Valor Unitário | Centro de Custo | Valor Total |
|------------------|----------------|---------|------|----------------|------------------|-------------|
| 005.000.053 | LANCHE NATURAL | UN | 20 | 6,00 | SECRETÁRIA-KATIA | 120,00 |
| 005.000.111 | SALGADOS | UN | 20 | 6,00 | SECRETÁRIA-KATIA | 120,00 |
| TOTAL REQUISIÇÃO | | | 40 | | | 240,00 |

| | | | |
|------------------|------------|--------------------------------------|----------|
| Requisicao | Data | Fornecedor | Processo |
| 000080/22 | 30/03/2022 | BRUNO COMERCIO DE GAZ E BEBIDAS LTDA | |

Empenho Ano Ficha

126 2022 13

Nota(s)
000000003325

| Cod Prod | Discr. | Unidade | Qtde | Valor Unitário | Centro de Custo | Valor Total |
|------------------|---------------------|---------|------|----------------|------------------------|-------------|
| 005.000.019 | Agua Mineral 20 lts | GALAC | 9 | 8,99 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 80,91 |
| TOTAL REQUISIÇÃO | | | 9 | | | 80,91 |

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/03/2022 à 31/03/2022
 Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 30/03/2022

| | | | | | |
|-------------|------------|--|----|--|--------|
| TOTAL GRUPO | 30/03/2022 | | 49 | | 320,91 |
|-------------|------------|--|----|--|--------|

Grupo : 31/03/2022

| | | | |
|------------------|------------|---------------------------|----------|
| Requisicao | Data | Fornecedor | Processo |
| 000081/22 | 31/03/2022 | EXCELLENT AUTO POSTO LTDA | |

| | | |
|---------|-----|-------|
| Empenho | Ano | Ficha |
| | | |

Nota(s)
000.005.306

| Cod Prod | Discr. | Unidade | Qtde | Valor Unitário | Centro de Custo | Valor Total |
|-------------------------|--------|---------|---------------|----------------|---------------------------|---------------|
| 020.002.003 | ETANOL | LT | 49,33 | 4,29 | VEICULOS DE PROPRIEDADE D | 211,62 |
| 026.002.001 | ETANOL | UN | 74,7 | 4,29 | VEICULOS DE PROPRIEDADE D | 320,46 |
| TOTAL REQUISIÇÃO | | | 124,03 | | | 532,08 |

| | | | |
|------------------|------------|-----------------------------------|----------|
| Requisicao | Data | Fornecedor | Processo |
| 000086/22 | 31/03/2022 | DANDARI SOLUTION INFORMATICA LTDA | |

| | | |
|---------|------|-------|
| Empenho | Ano | Ficha |
| 129 | 2022 | 13 |
| 129 | 2022 | 13 |

Nota(s)
000000010721

| Cod Prod | Discr. | Unidade | Qtde | Valor Unitário | Centro de Custo | Valor Total |
|-------------------------|---|---------|----------|----------------|------------------------|-----------------|
| 008.001.406 | TONER HP M477 CF410A YELLOW COMPATÍVEL | UN | 1 | 179,00 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 179,00 |
| 008.001.407 | TONER HP M477 CF410A MAGENTA COMPATÍVEL | UN | 1 | 179,00 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 179,00 |
| 008.001.408 | PELICULA/GRAXA FUSOR HP M477 | UN | 1 | 795,00 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 795,00 |
| 008.001.409 | IMAGE TRANSFER BELT HPM477 | UN | 1 | 490,00 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 490,00 |
| 008.001.404 | TONER HP M477 CF410A BLACK COMPATÍVEL | UN | 1 | 179,00 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 179,00 |
| 008.001.405 | TONER HP M477 CF410A CYAN COMPATÍVEL | UN | 1 | 179,00 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 179,00 |
| TOTAL REQUISIÇÃO | | | 6 | | | 2.001,00 |

| | | | | | |
|-------------|------------|--|--------|--|----------|
| TOTAL GRUPO | 31/03/2022 | | 130,03 | | 2.533,08 |
|-------------|------------|--|--------|--|----------|

| | | | | |
|--------------------|--|----------------|--|------------------|
| TOTAL GERAL | | 276,409 | | 3.972,688 |
|--------------------|--|----------------|--|------------------|